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Yleistä 

Vuosi 2025 oli Suomen Kiipeilyliitolle monella tapaa käänteentekevä. Toiminnanjohtajan vaihdos 

toteutui suunnitellusti maaliskuussa, kun Aki Pakarinen otti vastuun liiton operatiivisesta 

johtamisesta pitkäaikaisen toiminnanjohtajan Jari Kosken jäädessä eläkkeelle. Myös liiton hallitus 

uudistui syyskokouksessa merkittävästi. 

 

Liiton asemaa vahvistivat vuoden aikana kaksi merkittävää kumppanuutta. Kiipeilyliitto haki 

ensimmäistä kertaa onnistuneesti Suomen Olympiakomitean uusien olympialajien kehittämistukea, 

mikä on tärkeä tunnustus lajin kasvavalle asemalle suomalaisessa urheilukentässä. Lisäksi liitto 

solmi kahden vuoden sponsorisopimuksen ranskalaisen Petzlin kanssa. Petzl on yksi maailman 

johtavista kiipeilyvarustevalmistajista, jonka tuoteperhe kattaa kaikki Kiipeilyliiton lajit 

kalliokiipeilystä jääkiipeilyyn, ja yhteistyö on liitolle luonteva kehityksen askel lajin ytimestä tulevan 

kumppanin kanssa. 

 

Vuoden suurin yksittäinen tapahtuma oli IFSC:n nuorten MM-kilpailujen järjestäminen Helsingissä 

28.7.–3.8.2025. Yli 600 urheilijaa 57 maasta ja alueelta kilpaili boulderissa Helsingin 

Kiipeilykeskuksella sekä leadissa ja speedissä KiipeilyAreena Ristikossa. Kilpailujen järjestäminen 

oli merkittävä saavutus koko suomikiipeilylle ja järjestäville halleille: tapahtuma sai laajaa 

näkyvyyttä sekä kotimaassa että kansainvälisesti. Yhteisjulkaisut kisajärjestäjien kanssa keräsivät 

sosiaalisessa mediassa kymmeniä tuhansia katselukertoja, ja toi merkittävästi liikennettä liiton 

alustoille. 

 

Toinen merkittävä uutuus oli ensimmäinen SuomiKiipeily Summit lokakuussa 

syyskokousviikonloppuna yhteistyössä Suomen Urheilukiipeily ry:n (SURY) kanssa. Loppuunmyyty 

tapahtuma kokosi kahdeksankymmentä kiipeily-yhteisön jäsentä yhteen. Pääsponsorina toimi 

Petzl, ja mukana yhteistyössä olivat Walltopia, Boulderkeskus, WisePlatform Vertical, Camu sekä 

KiipeilyAreena. Tarkoitus on vakiinnuttaa tapahtuma vuosittaiseksi perinteeksi. 

 

Viestintään panostettiin vuoden aikana systemaattisesti. Osa-aikaisen viestintävastaavan myötä 

Kiipeilyliiton Instagram-seuraajamäärä kasvoi noin 70 prosenttia orgaanisesti, seuroille lähetettiin 

viisi uutiskirjettä ja ja pitkään odotetut uudet verkkosivut (kiipeilyliitto.fi) julkaistiin. 

 

Access-valiokunnan pitkäjänteinen työ ulkokiipeilypaikkojen turvaamiseksi näkyi vuoden aikana 

konkreettisina tuloksina: OKM:n tuella laadittu Ulkokiipeilypaikkojen perustamis- ja ylläpito-opas 

julkaistiin, ja syyskokouksessa hyväksyttiin sääntömuutos, joka mahdollistaa ulkokiipeilypaikkojen 

kehittämis- ja ylläpitorahaston perustamisen. 

 

Taloudellisesti vuosi 2025 oli paljon ennakoitua parempi. Opetus- ja kulttuuriministeriön 

valtionavustus oli 88 000 euroa, ja pelätyt yleisavustus leikkaukset (-30%) eivät toteutuneet. 
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Tilikauden ylijäämä on vähän yli 65 000 euroa. Ylijäämää mahdollistaa joustavasti toiminnan 

kehittämistä tulevina vuosina. 

 

Jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa 5 196 henkilöä, mikä tarkoittaa 2,4 prosentin laskua edelliseen 

vuoteen verrattuna. Samaan aikaan seurojen kevytjäsenten määrä kasvoi merkittävästi, ja seurojen 

kokonaisjäsenmäärät ylittivät ensimmäistä kertaa 6 000 henkilön rajan. Kehitys kertoo siitä, että 

kiipeilyn harrastajapohja on edelleen laaja, mutta haastava taloustilanne ja kohonneet jäsenhinnat 

ohjaavat osaa harrastajista kevyempien jäsenyysmuotojen piiriin. Jäsenmäärän kehitystä 

analysoidaan tarkemmin jäsenistöä koskevassa osiossa. 

 

Hallinto 

Hallituksen jäsenet 

Suomen Kiipeilyliitto ry:n hallitus vuonna 2025: 

- Juho Risku, puheenjohtaja 

- Juuso Jääskeläinen, varapuheenjohtaja 

- Janne Kankkunen 

- Markus Viljamaa 

- Sampsa Jyrkynen (25.10.25 asti) 

- Jouni Rantanen 

- Jussi Sarkkinen 

Hallituksen kokoukset 

Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana kymmenen kertaa. Kokoukset pidettiin etänä. Valtaosa 

hallituksesta osallistui myös toimintasuunnitelmapäiville Askolassa 23.8. yhdessä valiokuntien 

puheenjohtajien ja jäsenseurojen edustajien kanssa. 

 

Yhdistyksen kokoukset 2025 

Suomen Kiipeilyliitto ry:n kevätkokous järjestettiin 6.4.2025 Tapanilan Urheilutalossa Helsingissä, 

etäosallistuminen oli mahdollista Teamsin kautta. Kokouksessa oli paikalla 16 edustajaa ja 50 

ääntä. Kokouksessa esiteltiin kertomus toiminnasta vuodelta 2024, hyväksyttiin tilinpäätös ja 

myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja toiminnanjohtajalle tilikaudelta 2024. Lisäksi käsiteltiin 

Oulun Kiipeilyseura -91 ry:n ehdotus seurojen äänimääristä vuosikokouksissa. Asiasta käytiin 

keskustelu ja hallitus valtuutettiin valmistelemaan äänestämistä, valtakirjoja ja määräenemmistöjä 

koskevat sääntömuutokset syyskokouksen päätettäväksi. 
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Syyskokous järjestettiin 26.10.2025 Olympiastadionilla Helsingissä, etäosallistuminen oli 

mahdollista Teamsin kautta. Kokouksessa oli paikalla 19 edustajaa ja 56 ääntä. Kokouksessa 

hyväksyttiin vuoden 2026 toimintasuunnitelman ja talousarvion. 

 

Jäsenmaksut vuodelle 2026: aikuiset 93 euroa, nuoret 87 euroa. Jäsenmaksu sisältää Pohjola-

kiipeilyvakuutuksen (omavastuu 250 euroa). Koko vuoden kilpailulisenssin suuruudeksi päätettiin 

70 euroa ja yksittäisen kilpailun lisenssin hinnaksi 40 euroa. 

 

Hallitukseen valittiin seuraavaksi kahdeksi vuodeksi Sami Koponen, Helmi Nurmikumpu ja Mikko 

Nurminen. Jouni Rantanen valittiin korvaamaan Sampsa Jyrkyseltä vapautunutta hallituspaikkaa 

vuodelle 2026. 

 

Syyskokouksessa hyväksyttiin laaja sääntöuudistus, joka kattoi muun muassa yhdistyksen nimen 

vahvistamisen muotoon "Suomen Kiipeilyliitto ry.", tarkoituksen ja toimintamuotojen päivittämisen, 

yhteisöjäsenten käyttöönoton, äänimäärien uudistamisen jäsenkokouksissa, rahastojen 

perustamisen mahdollistamisen sekä hallinnon ja kokouskäytäntöjen modernisoimisen. 

 

Lisäksi päätettiin perustaa palkkiotoimikunta, jonka työ käynnistyy vuonna 2026. Kokous päätti 

myös hakea Kiipeilyliiton Paralympiakomitean jäseneksi. 

 

Tilintarkastajaksi vuodelle 2026 valittiin Marko Saxell, KHT, ja varatilintarkastajaksi Tuomo 

Janatuinen, KHT. 

 

Jäsenyys muissa järjestöissä 

Suomen Kiipeilyliitto ry. kuului toimintavuonna seuraaviin järjestöihin: 

• Kansainvälinen kiipeilyjärjestö ja kansainvälisiä jääkiipeilykilpailuja hallinnoiva Union 

Internationale des Associations D'Alpinisme (UIAA) 

• Kansainvälistä kilpakiipeilyä edustava liitto International Federation of Sport Climbing 

(IFSC) 

• Kansainvälistä Ski-Mountaineerin-toimintaa edustava liitto (ISMF) 

• Suomen Olympiakomitea, joka on suomalaisten liikunta- ja urheilujärjestöjen 

yhteistyöjärjestö. 

• Liittyi Paralympiakomiteaan alkutalvesta 2025 
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• UUVI - Uudenmaan virkistysalueyhdistys 

 

Kiipeilyliitto ja liiton jäsenjärjestöt noudattivat toiminnassaan arvopohjana Olympiakomitean 

linjaamia Reilu Peli -periaatteita. 

 

Jäsenistö 

Suomen Kiipeilyliitto ry:hyn kuului vuoden 2025 lopussa 41 jäsenyhdistystä, joissa oli yhteensä 5 

196 henkilöjäsentä (vuoden 2024 lopussa 41 jäsenyhdistystä ja 5 323 henkilöjäsentä). Nuoria oli 

vuoden 2025 lopussa yhteensä 1 723: alle 19-vuotiaita 1 522 ja 19–24-vuotiaita 261. Vuonna 2024 

alle 19-vuotiaita nuoria oli 1 570. 

Lisäksi seuroissa oli kevytjäseniä (seuran edut, mutta ei Sporttiturva-vakuutusta tai muita liiton 

jäsenyyteen kuuluvia etuja) vuoden 2025 lopussa yhteensä 975 henkilöä (vuoden 2024 lopussa 

658). 

 

 

Liittoon kuuluvien jäsenten määrä laski 2,4 prosenttia, mikä on valitettava tilanne niin toiminnan 

kuin resursoinnin näkökulmasta. Nuorten jäsenten määrä laski yli kolme prosenttia. Selkeä siirtymä 

on havaittavissa kevytjäsenyyksiin, sillä seurojen kokonaisjäsenmäärät ylittivät ensimmäistä kertaa 

6 000 henkilön rajan. Yleisesti haastava taloustilanne ja kohonneet jäsenhinnat vaikuttavat 

jäsenyyden valintaan. 
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Järjestäytymisaste pysyi lähes muuttumattomana: myös kokonaisharrastajamäärät ovat 

todennäköisesti kääntyneet hienoiseen laskuun. Järjestäytymisasteen kasvattamisen sijaan tulisi 

keskittyä absoluuttisten jäsenmäärien kasvattamiseen ja koko kiipeilykentän tukemiseen. 

 

  

Harrastajamäärät arvioitiin samalla menetelmällä kuin aikaisempina vuosina. Kolmen ison toimijan 

talousluvut vuodelta 2025 puuttuivat julkaisuhetkellä, ja niiden osalta käytettiin vuoden 2024 lukuja. 

  

Uusiksi jäsenseuroiksi hyväksyttiin Routa Climbers ry. (Oulu, jäsenyys 1.1.2025 alkaen) ja BK-

Climbers Espoo (Espoo, jäsenyys 20.10.2025 alkaen). 

Jäsenyhdistykset ja jäsenmäärät vuoden 2025 lopussa: 

BK-CLIMBERS HELSINKI 571 

BK-CLIMBERS RY ESPOO ESPOO 3 

BOULDERTEHDAS TURKU 8 

CLIMBING CLUB PORI PORI 72 

CLUB ALPIN SAVONLINNA SAVONLINNA 2 
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HANGON HYRSKYT, KIIPEILYJAOS HANKO 2 

HELSINGIN NMKY ry. KIIPEILYJAOS HELSINKI 0 

HIGH SPORT VAASA VAASA 63 

KIIPEILYSEURA KIIKKU RY. HIRVENSALMI 53 

HYVINKÄÄN KIIPEILYSEURA HYVINKÄÄ 0 

HÄMEENLINNAN KIIPEILYSEURA HÄMEENLINNA 30 

KAJAANIN KIIPEILIJÄT RY. KAJAANI 7 

KARELIAN KIIPEILIJÄT JOENSUU 57 

KIIPEILYKERHO KIILA KOUVOLA 82 

KIIPEILYKERHO VERTIKAALI TAMPERE 455 

KIIPEILYN VUOKSI IMATRA 97 

KIIPEILYSEURA ORANKI HELSINKI 36 

KIIPEILYSEURA PROJEKTI JYVÄSKYLÄ 64 

KIIPEILYURHEILIJAT RY HELSINKI 1567 

KIRKKONUMMEN SEUDUN KIIPEILIJÄT RY KIRKKONUMMI 7 

KOILLISMAAN KIIPEILYSEURA KUUSAMO 21 

KOKKOLAN KIIPEILIJÄT RY KOKKOLA 3 

KOTKAN KIIPEILYSEURA RY KOTKA 57 

KUOPION KIIPEILYSEURA KUOPIO 45 

LAHDEN SEUDUN KIIPEILYSEURA KITKA LAHTI 41 

LIMINGAN NIITTOMIEHET RY. LIMINKA 7 

LOUNAIS-SUOMEN KIIPEILYKERHO KRUXI TURKU 337 

MURIKKA RY SEINÄJOKI 7 

OULU CAVE RY OULU 7 

OULUN KIIPEILYSEURA 91  OULU 377 

PAJA CLIMBERS JYVÄSKYLÄ JYVÄSKYLÄ 9 

RETKIKUNTA RACING RY LAHTI 18 

RIIHIMÄEN KIIPEILIJÄT RY RIIHIMÄKI 36 

ROVANIEMEN VUORISTOKLUBI ROVANIEMI 143 

ROUTA CLIMBERS RY OULU 17 

SAWO CLIMBING RY. KUOPIO 26 

SUOMEN ALPPIKERHO HELSINKI 479 

SUOMEN KIIPEILYN EDISTÄMISYHDISTYS HELSINKI 106 

TAPANILAN ERÄ, KIIPEILYJAOSTO HELSINKI 197 

TORNIORAVAT RY. TORNIO 2 

TURUN URHEILUKIIPEILIJÄT TURKU 85 

  5196 
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Valiokunnat 

Vuoden 2025 aikana Suomen Kiipeilyliitto ry:ssä on toiminut viisi valiokuntaa: nuorisovaliokunta 

NUVA, kilpailuvaliokunta KIVA, koulutusvaliokunta KOVA, kiipeilykallioiden asioita edistävä Access 

valiokunta ja SKI-Mountaineering toimintaa edistävä SKIMO-valiokunta. 

Valiokuntien tehtävänä on ollut omien osa-alueidensa toimintojen järjestäminen ja kehittäminen.  

 

Kilpailutoiminta (KIVA) 

Kilpailuvaliokunta vastaa kilpailemiseen liittyvistä asioista Suomen Kiipeilyliitossa. Tavoitteena on 

kansallisen kilpailutoiminnan koordinointi, sen tason parantaminen sekä kilpailijoiden 

valmistaminen ja tukeminen kansainvälisissä kilpailuissa. 

Kilpailuvaliokunnan jäsenet 2025 

• Lotta Romu (pj) 

• Enni Bertling 

• Timo Peltola 

• Tiia Niemelä (kesäkuusta alkaen) 

 

Valiokunnan apuna toimivat 

• Santeri Turkulainen, kilpailukoordinaattori 

• Iivo Yrjölä, tuomarikamerat 

• Kimmo Röppänen, päätuomari 

• Rosette Kurttio, päätuomari (jääkiipeily) 

 

Toiminta 

Valiokunta jatkoi työtä kilpakiipeilyn edistämiseksi ja lajitietoisuuden lisäämiseksi. 

Kilpailuvaliokunta kokoontui vuoden 2025 aikana 13 kertaa. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti 

etänä, mutta koska jäsenet toimivat erilaisissa rooleissa kansallisissa kisoissa, asioista 

keskusteltiin myös kisatapahtumien yhteydessä. Kilpailuvaliokunta vastaa myös urheilijoiden 

pisteytyksistä urheilulukioihin ja muihin oppilaitoksiin. 

Kiipeilyliitto haki ensimmäistä kertaa onnistuneesti Suomen Olympiakomitean uusien olympialajien 

kehittämistukea. Olympiakomitea myönsi kiipeilylle 5 000 euron tuen, joka kohdennetaan 

valmennusjärjestelmän luomiseen ja verkostoitumiseen, kilpareitinteon osaamisen systemaattiseen 

kehittämiseen sekä maajoukkueiden kotimaan leiritysten tehostamiseen. 
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Kilpailutoiminta kotimaassa 

• 1.3.2025 Finice 2025, jääkiipeilyn SM-kisat, Oulu 

• 23.5.2025 U11/U13/U15 SM-yläköysi, KiipeilyAreena Salmisaari, Helsinki 

• 24.5.2025 U11/U13/U15 SM-boulder, Boulderkeskus Espoo 

• 18.7.2025 U17/U19/U21 SM-boulder, Helsingin Kiipeilykeskus, Helsinki 

• 4.10.2025 U17/U19/U21 SM-lead, Helsingin Kiipeilykeskus, Helsinki 

• 29.11.2025 SM-lead aikuiset, Helsingin Kiipeilykeskus, Helsinki 

SM-boulderia aikuisille ei järjestetty vuonna 2025, koska kilpailulle ei löytynyt järjestäjää. 

 

Maajoukkuetoiminta 

Valiokunta järjesti leadin ja boulderin maajoukkuekarsinnat vuonna 2024 ja valitsi maajoukkueet 

ennalta sovittujen kriteerien mukaisesti vuodelle 2025. Jääkiipeilyn maajoukkueeseen haku tapahtui 

hakemuksella. Speediin ei vielä vuodelle 2025 muodostettu maajoukkuetta. 

Maajoukkueiden johtajina jatkoivat Enni Bertling (nuoret) ja Timo Peltola (aikuiset). Jääkiipeilyn 

nuorten maajoukkueen johtajaksi valittiin Pauli Salminen. Vuoden aikana nuorten maajoukkue 

jaettiin erillisiin boulder- ja leadjoukkueisiin, ja bouldermaajoukkueen johtajaksi valittiin Esa 

Suopanki. 

Maajoukkuekarsinta vuodelle 2026 järjestettiin 29.–30.11.2025 boulderissa ja leadissa (BK Espoo / 

Helsingin Kiipeilykeskus). Speedmaajoukkuehaku vuodelle 2026 käynnistettiin. 

 

Jääkiipeilymaajoukkue 2025 

Markus Huhtala, Henri Toivola, Teo Helasvuo, Suho Nio, Aaro Sihvonen, Pauli Salminen, Enni 

Bertling, Eerika Lipsanen, Ronja Kaila, Lili Boijer-Spoof, Vivian Reynders ja Vilja Helin. 

 

Juniorimaajoukkue 2025 

U17 tytöt: Tilda Kosonen, Lumi Pellikka, Lili Boijer-Spoof (lead) ja Aava Jääskeläinen (boulder). 

U17 pojat: Matti Aziz, Juho Anttila ja Vilho Talvisalmi. 

U19 tytöt: Jessica Knifsund, Aava Mattila ja Venla Matero. 

U19 pojat: Eemeli Nuutinen, Leino Taulu, Aaron Rantanen ja Niklas Kujansuu (speed). 

U21 tytöt: Rosa Arnold, Sayaka Suzuki ja Iris Heikkinen. 

U21 pojat: Toivo Eloranta, Oiva Laakso ja Hugo Talvisalmi. 
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Aikuisten maajoukkue 2025 

Jessica Knifsund, Rosa Arnold, Sayaka Suzuki, Iris Heikkinen, Oma Malk, Tuukka Simonen, Riku 

Sinivirta, Oiva Laakso, Toivo Eloranta ja Hugo Talvisalmi. 

 

Maajoukkueleirit 

- 8.–9.2.2025 BK Konala ja BK Kino 

- 12.4.2025 KiipeilyAreena Kalasatama 

 

Kilpailumatkat 

Pohjoismaiset mestaruuskilpailut järjestettiin boulderissa Kööpenhaminassa 14.–15.3. ja leadissa 

Bergenissä 18.–19.10.2025. Boulderin PM-kisajoukkue koostui 15 urheilijasta ja leadin 

kahdeksasta. 

 

Juniorimaajoukkue osallistui seuraaviin kansainvälisiin kilpailuihin 

• 10.–11.5.2025 EYC Graz 

• 15.–18.5.2025 EYCH Curno 

• 24.–25.5.2025 EYC Molde 

• 28.7.–3.8.2025 YWCH Helsinki 

• 28.–31.8.2025 EYCH Zilina 

Aikuisten maajoukkue osallistui seuraaviin kansainvälisiin kilpailuihin 

• 7.–8.3.2025 EC München 

• 5.–6.4.2025 EC Rooma 

• 3.–4.5.2025 EC Bryssel 

• 23.–24.5.2025 WC Salt Lake City 

• 6.–8.6.2025 WC Praha 

• 13.–15.6.2025 WC Bern 

• 23.–24.6.2025 WC Innsbruck 

Jääkiipeilymaajoukkue osallistui seuraaviin kansainvälisiin kilpailuihin (kausi 2024-2025) 

• 23.11.2024 UIAA Continental Open, Zilina 

• 30.11.2024 UIAA Continental Open, Bern 

• 7.12.2024 UIAA Continental Open, Brno 

• 14.12.2024 UIAA Continental Open, Utrecht 

• 23.–25.1.2025 UIAA World Cup, Saas-Fee 

• 29.1.2025 UIAA World Cup, Champagny-en-Vanoise 

• 30.1.2025 UIAA European Championships, Champagny-en-Vanoise 
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Tuomarointi 

Tuomarikoulutusta järjestettiin jokaisen SM-kilpailun yhteydessä. Vuoden aikana siirryttiin 

käyttämään Vertical Life -järjestelmää kisojen luomiseen ja tuomarointiin. 

 

Tiedotus 

Valiokunta tiedottaa kilpailemiseen liittyvistä asioista liiton kotisivujen, sähköpostin ja sosiaalisen 

median avulla. 

  

Talous  

Valiokunnan tulot koostuvat liiton kilpailubudjetista sekä kilpailulisenssillä kerättävistä varoista.  

 

Koulutustoiminta (KOVA) 

Koulutusvaliokunta vastaa kiipeilyn turvallisuuteen liittyvästä ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksesta 

Suomessa. Valiokunta suunnittelee, kehittää, hallinnoi ja järjestää koulutusta oman 

koulutusjärjestelmänsä puitteissa, joka on muotoiltu suomalaisen kiipeilyn tarpeisiin. Kiipeilyliitto ja 

koulutusvaliokunta hoitavat kaiken ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksen maassamme ja määrittelevät 

sisällöt peruskursseihin. 

Koulutusvaliokunnan jäsenet 2025 

• Tuomo Pesonen, puheenjohtaja, JKO- ja KKK-tasovastaava  

• Samuli Pekkanen, SKK-, UKK- ja SCI-tasovastaava  

• Jarkko Henttonen, WWW-kotisivut  

• Henri Länsipuro, peruskurssijärjestelmä  

• Mikko Jokinen, KTO-tasovastaava 

• Pekka Tuomi, SKO-tasovastaava 

• Janne Kankkunen, kurssimateriaali 

 

Toiminta  

Toimintavuonna 2024 käyttöön otettua päivitettyä ohjaaja- ja kouluttajakoulutusjärjestelmää 

toteutettiin onnistuneesti. Vuoden aikana kartoitettiin KTO-koulutusosuuden päivitystarpeita. 

Koulutusyhteistyötä opistojen kanssa jatkettiin ja lisenssisopimuksia päivitettiin. 

 

KTO-moduuleille osallistuneiden määrä on vuoden 2023 pudotuksen jälkeen pysynyt samalla 

tasolla. Yrittäjiä, järjestöissä toimivia, opettajia ja muita kiipeilyttämisestä kiinnostuneita on pyritty 

tavoittamaan ja kouluttamaan ohjaajiksi yleisen kiipeilyturvallisuuden parantamiseksi. 
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Log-bookin käytön tehostamista kouluttajakoulutuksessa jatkettiin SKK-, UKK-, JKO- ja KKK-

tasoilla. 

 

Tavoitteena ollut suljetun sähköisen ympäristön luominen SKK-, UKK- ja KKK-tasojen kouluttajille 

ei toteutunut. Loppuvuodesta aloitettiin Moodle-projektin kehittäminen, ja talousarvioon vuodelle 

2026 sisällytettiin yhden online-kurssin määrärahat. 

 

Valiokunnan kokoukset 

Sähköisiä etäkokouksia pidettiin neljä kappaletta. Kokouksissa käsiteltiin muun muassa 

koulutussisältöjä, KTO-tason tulevaisuuden näkymiä, koulutusjärjestelmän päivitysohjeita sekä 

Moodle-oppimisalustan käyttöönottoa. Lisäksi kokoonnuttiin pienemmissä suunnitteluryhmissä 

sekä fyysisesti että etänä. 

 

Ohjaajakurssit 

Liitto hoitaa ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksen. Kiipeilyseurat ja yritykset järjestävät 

kiipeilykoulutusta ja -ohjauksia jäsenistölleen sekä asiakkailleen. 

Toimintavuonna järjestettiin: 

• 1 sisäseinän yläköysiohjaaja sisä-KTO-moduuli (13 kurssilaista) 

• 3 köysitoiminnanohjaaja KTO1-moduulia (19 kurssilaista) 

• 4 köysitoiminnanohjaaja KTO2-moduulia (29 kurssilaista) 

• 5 köysitoiminnanohjaaja KTO-koetta (37 kurssilaista) 

• 2 köysitoiminnanohjaaja KTO-päivityspäivää (12 kurssilaista) 

• 4 seinäkiipeilyohjaajamoduulia SKO (23 kurssilaista) 

• 5 seinäkiipeilyohjaaja SKO-koetta (39 kurssilaista) 

• 2 seinäkiipeilykouluttajamoduulia SKK (29 kurssilaista) 

• 1 urheilukiipeilykouluttajamoduuli UKK (11 kurssilaista) 

• 1 UKK / sport climbing instructor (SCI) -koe (10 kurssilaista)7 kpl KTO-kokeita ja sisä-

KTO kokeita sekä 3 kpl korttipäivityksiä  

KKK-kurssi järjestetään joka toinen vuosi, ja 2025 oli välivuosi. 

 

Ohjaajien ja kouluttajien aukotorisoinnit 

Seinäkiipeilyohjaajiksi (SKO) auktorisoitiin 39 henkilöä. 

Seinäkiipeilykouluttajiksi (SKK) auktorisoitiin Iida Kauhanen, Jani Mouhu, Teemu Muikku ja Matias 

Vauhkonen. 
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Urheilukiipeilykouluttajaksi (UKK/SCI) auktorisoitiin Sina Eurén. Auktorisoinnin uudelleen 

seuraavaksi viisivuotiskaudeksi päivittivät Sofia Airola, Jenny Amperla, Toni Kotro ja Elina Viisanen. 

Jääkiipeilyohjaajia (JKO) ei auktorisoitu vuonna 2025. 

Kalliokiipeilykouluttajiksi (KKK/RCI) auktorisoitiin Juha-Heikki Henttonen ja Harri Saranko. 

Auktorisoinnin uudelleen seuraavaksi viisivuotiskaudeksi päivittivät Emma Karjalainen, Mikko 

Jokinen, Pekka Tuomi ja Juha Schroderus. 

 

Vastuukouluttajat 

Toimintavuonna liiton kouluttajina, eli vastuukouluttajina, toimivat: 

Stefan Engström (KTO), Pasi Penttinen (KTO), Oula-Matti Peltonen (KTO+KTO3), Eeva Mäkelä 

(KTO), Jussi Muittari (KTO), Kimmo Peltonen (KTO+KTO3), Heikki Lehmus (KTO), Vilho Parjanen 

(KTO), Mikko Jokinen (KTO), Mikko Koivu (SKO+KTO), Samuli Pekkanen (SKO+SKK+UKK+JKO), 

Pekka Tuomi (SKO+KTO+SKK+UKK+JKO), Emma Karjalainen (SKK+UKK+KKK), Jaakko Lehto 

(SKO+SKK+UKK+JKO+KKK) ja Tuomo Pesonen (SKO+KTO+SKK+UKK+JKO+KKK). 

 

Valmentajakoulutus 

Helsingissä ja Oulussa tehdään kiipeilyn valmennuksen akatemiatyötä. Valmentajakoulutusta 

kehitetään resurssien puitteissa. 

Valmentajat toimivat jäsenseuroissa ja maajoukkuetehtävissä. 

 

Kansainvälinen toiminta 

Kansainvälisiin liittoihin ja muiden maiden lajiliittoihin on pidetty yhteyttä internetin ja sähköpostin 

välityksellä. 

 

Tiedotus  

Koulutusvaliokunnan pöytäkirjat jaettiin hallituksen jäsenille, kaikkien valiokuntien puheenjohtajille 

sekä liiton palkkatyöntekijöille. Koulutusasioista tiedotettiin liiton kotisivuilla, Instagramissa, 

Facebookissa sekä koulutusjärjestelmään rekisteröityneiden sähköpostilistalla. Koulutettaville ja 

jäsenistölle tiedotettiin myös liiton verkkosivujen välityksellä.  

Talous  

Valiokunnan taloutta rahoitettiin kurssien osallistumismaksuilla ja koulutusmateriaalin tuloilla sekä 

liiton taseesta. Valtaosa menoista muodostui moduulien tilavuokrista, kouluttajien palkoista ja 

kouluttajien matkakuluista. 
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Nuorisotoiminta (NUVA) 

Nuorisovaliokunnan tehtävänä on ohjatun lasten ja nuorten kiipeilytoiminnan aloittamisen 

tukeminen ja kehittäminen Kiipeilyliiton jäsenseuroissa. 

 

Nuorisovaliokunnan jäsenet 2025 

• Tiina-Maria Siipola, junnuohjaajakoulutus 

• Sanna Leppänen, junnuleiri 

• Jaakko Alenius 

• Aki Laakso 

Nuorisovaliokunnalla ei ollut vuonna 2025 nimettyä puheenjohtajaa. 

 

Yleinen tehtäväkenttä vuonna 2025 

• Kannustaa ja tukea nuorisotyön aloittamista pienemmillä paikkakunnilla 

• Kannustaa ja tukea jäsenseuroja aloittamaan lasten ja nuorten ohjattua kiipeilyn 

harrastustoimintaa 

• Järjestää vuosittain junnuohjaajakoulutuksia eri puolilla Suomea 

• Avustaa ja osallistua pohjoismaiseen junnuleiriin 

• Järjestää junnuohjaajille treenaamiseen, ohjaamiseen ja valmentamiseen liittyvä 

seminaari 

• Tähtiseura-auditointien opastus ja teko liiton jäsenseuroille 

 

Toiminta 
Vuoden 2025 tavoitteena oli ylläpitää toimintaa käytettävissä olevien henkilöresurssien puitteissa 

sekä jatkaa junnuohjaajakoulutuksen päivittämistä uudenmuotoisena etä- ja 

lähikoulutuskokonaisuutena. Junnuohjaajakoulutusta tai junnuohjaajaseminaaria ei kuitenkaan 

järjestetty vuoden aikana resurssien puutteen vuoksi. 

 

Pohjoismainen junnuleiri 2025 

Nordic Youth Camp 2025 järjestettiin Tanskassa Bornholmissa. Suomen leirin järjestelyihin 

osallistuivat nuorisovaliokunnasta Sanna Leppänen ja Jaakko Alenius. Suomesta leirille osallistui 10 

nuorta ja muista Pohjoismaista yhteensä 25 nuorta. Leiri onnistui hyvin ja sekä nuoret että aikuiset 

viihtyivät leirillä. 
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Seuran junnutoiminnan aloittamisen tukeminen  

Vuonna 2025 ei tullut hakemuksia taloudelliseen tukeen nuorisotoiminnassa tarvittavaan 

välineistöön. 

 

Tiedotus ja kokoukset 

Nuorisovaliokunta piti noin kerran kuukaudessa etäpalavereja ja käsitteli ajankohtaisia asioita 

WhatsAppin välityksellä tarpeen mukaan. Säästösyistä valiokunta ei kokoontunut kasvokkain 

vuonna 2025.  

 

Talous 

Nuorisovaliokunnan merkittävimmät kulut aiheutuivat Nordic Youth Camp -leiristä. Toimintaa 

rahoitettiin liiton tulovirroista. Nuorten jäsenmaksut muodostavat liitolle merkittävän tuloerän. 

Tapahtumat ovat jäsenseuroille palvelu, ja niiden maksut on suunniteltu niin, että menot saadaan 

katettua. Tuotot muodostuivat tapahtumien osallistumismaksuista sekä nuorten jäsenmaksuista. 

 

Access-toiminta (Kalliokiipeilyn olosuhteet) 

Access-valiokunta kehittää ja ylläpitää ulkokiipeilypaikkojen vapaan kiipeilyharrastuksen 

edellytyksiä, lupa-asioita ja turvallisuutta. Valiokunta tekee ennaltaehkäisevää toimintaa ongelmien 

ja ristiriitojen välttämiseksi ja auttaa jäsenseuroja ongelmien selvittämisessä. Valiokunta kouluttaa 

seuroihin kiipeilyreittien tekijöitä ja antaa tukea seurojen access-vastaaville. 

 

Access valiokunnan jäsenet 2025 

• Jan Juslèn (puheenjohtaja) 

• Jouni Aspi 

• Perttu Ollila 

• Jukka Tarkkala 

• Tomi Lindroos 

• Aaro Asikainen 

• Helmi Nurmikumpu 
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Valiokunnan strategiset tavoitteet 

• Kaikki köysikalliot ja boulderit ovat ja pysyvät vapaan kiipeilyn piirissä 

• Kiipeily on turvallista ja laadukasta 

• Pysäköinti ja kulku kalliolle on hyvin järjestetty 

• Ulkokiipeilypaikkojen kehittämisrahasto perustetaan 

 

Toiminta 

Vuoden 2025 aikana valiokunta piti yhteyttä seuroihin ja seurojen access-vastaaviin sekä tutustui 

seuravierailujen yhteydessä paikallisiin olosuhteisiin. Valiokunta etsi ja nimesi uusia ehdokkaita 

jäsenikseen. 

Valiokunta tarjosi asiantuntijatukea access-kysymyksissä ja -sopimuksissa Kiipeilyliiton seuroille, 

viranomaisille ja aktiivisille kallioiden kehittäjille. Valtakunnallista edunvalvontaa ja siihen liittyvää 

viestintää jatkettiin kaikkien Kiipeilyliiton seurojen ja kiipeilijöiden hyväksi. Hyvistä toimintatavoista 

ja kallioita koskevista rajoituksista viestittiin kiipeilijöiden suuntaan. 

Kallioiden kehittämiseen ja pulttaukseen liittyviä hyviä käytäntöjä edistettiin ja koulutusta annettiin 

jäsenseuroille. Kallioiden kehittämistukea myönnettiin jäsenseuroille hakemusten perusteella. 

Kiipeilyliiton vastuulla olevia köysi- ja bouldertopoja kehitettiin ja julkaistiin. Yhteistyö 27Crags-

nettitopovelluksen kanssa jatkui sekä access-asioissa että topojen julkaisemisessa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön tuella laadittu Ulkokiipeilypaikkojen perustamis- ja ylläpito-opas 

valmistui ja julkaistiin vuoden aikana. 

Vuoden merkittävimpiin saavutuksiin kuului ulkokiipeilypaikkojen kehittämis- ja ylläpitorahaston 

perustamiseen liittyvän sääntömuutoksen valmistelu ja hyväksyminen liiton syyskokouksessa. 

 

Kokoukset 

Access valiokunta kokoontui vuoden aikana yhden kerran kasvotusten. Lähes kaikki access-asiat 

käsitellään valiokunnassa sähköpostin välityksellä ja koska kaikki jäsenet seuraavat sitä, asioihin 

reagoidaan nopeasti. 

 

Koulutus 

Kiipeilyliiton ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksen sisällöissä painotetaan access-asioita, joten 

seuroissa toimivat ohjaajat osaavat kertoa luontoon kallioille siirtyville harrastajille oikeat 

pelisäännöt. Seuroille annettiin kallioreittien pulttauskoulutusta tarpeen mukaan. Kalliotalkoiden 

yhteydessä annetaan access -valistusta kaikille talkoolaisille. 
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Talous  

Toiminta rahoitettiin Kiipeilyliiton omalla varainhankinnalla ja liiton taseesta. Access-valiokunta saa 

lisäksi varoja toimintaansa 27Crags-sivustolla olevien Kiipeilyliiton ylläpitämien kiipeilykallioden 

nettitopojen latauksista sekä kallioreitti-kirjojen myynnistä. 

 

Ski-mountaineering (SKIMO) 

Skimo valiokunnan jäsenet 2025 

• ei jäseniä 

Ski mountaineering -toiminta oli vuonna 2025 murrosvaiheessa. Maaliskuussa järjestettiin lajin 

ensimmäiset suomenmestaruuskilpailut yhteistyössä Adventure Partnersin kanssa, joka oli 

historiallinen virstanpylväs lajille Suomessa. 

 

Keväällä 2025 Skimo-valiokunnan toimikausi päätettiin hallituksen toimesta, ja lajin 

organisoitumista rakennetaan uudelleen. Tavoitteena on löytää uudet tekijät viemään lajia 

eteenpäin. 

 

Seuratoiminta 

Seurojen toimintaa tuettiin monin tavoin. Seurat saivat käyttöönsä liiton koulutusmateriaaleja 

omakustannehintaan ja kirjoja alennuksella. Nuorisovaliokunta tuki seurojen nuorisotoiminnan 

aloittamista ja kehittämistä. Kilpailujen järjestämiseen liitto antoi neuvontaa ja kilpailun järjestäjän 

opas oli seurojen käytettävissä. 

Seurat saivat alennusta liiton kaikkien tasojen ohjaajakursseista, kun seuran ohjaaja osallistui 

seuran lähettämänä. 

Kallioiden varusteluun liitto tarjosi seurojen käyttöön poravälineet, niihin liittyvän koulutuksen sekä 

liimapultit ja ankkurit. Liiton access-valiokunta auttoi seuroja kallioiden lupa- ja kiipeilykielto-

ongelmissa. 

Seuroilla oli Kiipeilyliiton Olympiakomitean jäsenyyden kautta voimassa TuplaTurva-vakuutus, ja 

Teosto- ja Gramex-maksut hoidettiin seurojen puolesta. Liitto neuvotteli vuosittain jäsenilleen 

jäsenyyteen kuuluvan Pohjola-kiipeilyvakuutuksen. 

Liiton hallituksen, valiokuntien ja seurojen edustajien yhteiset Toimintasuunnitelmapäivät eli ToSu-

päivät järjestettiin Askolassa 23.8.2025. Päivillä suunnitellaan yhdessä seuraavan vuoden toimintaa 
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ja taloutta. Toimintavuoden päivillä oli ilahduttavan laaja osallistuminen sekä liiton hallituksen, 

valiokuntien että seurojen osalta. 

 

Seuratuki 

Jäsenseurat voivat hakea erillistä seuratukea seurojen kiipeilytoiminnan kehittämiseen. Vuonna 

2025 seuratukea haettiin poikkeuksellisen vähän eikä tukea jaettu.  

 

Viestintä 

Vuoden 2025 helmikuusta lähtien viestintää on tehty kuuden tunnin / viikko työpanoksella 

viestinnästä vastaavan Inka Gysinin toimesta. Eritoten on panostettu sosiaalisen median (Instagram 

ja Facebook) tilien sisällöntuotantoon sekä uusilla nettisivuilla tiedottamiseen ja sivujen 

kehittämiseen. 

Seurojen kanssa yhteydenpitoon kehitettiin välineeksi uutiskirje, joita lähetettiin vuoden 2025 

aikana viisi kappaletta. Uutiskirjeissä tiedotetaan Kiipeilyliiton ja Suomen kiipeily-yhteisön 

tapahtumista sekä muusta seuroille tärkeästä. 

Instagramissa, joka toimii Kiipeilyliiton pääasiallisena some-kanavana, seuraajamäärät nousivat 

helmikuun 2025 ja tammikuun 2026 välisenä aikana noin 70% orgaanisesti eli ilman maksettua 

mainontaa. Sisällöntuotanto ei keskittynyt vain tiedottamiseen vaan lisäksi nostettiin kiipeily-

yhteisön jäseniä, tehtiin liiton toimintaa näkyvämmäksi ja tehtiin yhteistyöjulkaisuja seurojen, 

yhteistyökumppaneiden sekä hallien kanssa. 

Vuodelle mahtui myös kaksi viestinnällisestikin merkittävää tapahtumaa. Elokuussa Helsingissä 

järjestetyt nuorten kiipeilyn MM-kilpailut näkyivät vahvasti Kiipeilyliiton sosiaalisessa mediassa 

sekä isompana koosteena nettisivuilla. MM-kilpailujen yhteisjulkaisut kisajärjestäjien Helsingin 

Kiipeilykeskuksen sekä Kiipeilyareenan kanssa saivat suurta näkyvyyttä ja keräsivät kymmeniä 

tuhansia katsomiskertoja, parhaimmillaan 70 000. Mukaan tapahtumaan saimme myös 

liikuntaministeri Mika Poutalan sekä muita arvovieraita, jotka pääsivät tutustumaan lajiin. 

Toinen iso panostus oli ensimmäinen kaikille kiipeilijöille tarkoitettu Kiipeilyliiton järjestämä 

tapahtuma Suomikiipeily Summit lokakuussa syyskokousviikonloppuna. Tapahtuma myytiin loppuun 

ja saimme paikalle kahdeksankymmentä kiipeily-yhteisön jäsentä. Yhteistyökumppaneiksi saatiin 

kaksi kaupallista kiipeilyhallia, suomalainen kiipeilyvarusteyritys, it-yritys sekä pääsponsoriksi 

kansainvälinen kiipeilyvarusteiden tuottaja Petzl. 

Lisäksi Kiipeilyliiton graafinen ilme (fontit ja värimaailma) määriteltiin mm. Moodle-alustan 

yleisilmeen luomista varten. 
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Julkaisutoiminta 

Kirjat 

Suomen Kalliokiipeilyopas-kirjasarjan kirjoja ("Kalliokiipeilyreitit 2008", "Kiipeilyreitit Etelä-

Suomi" ja "Kiipeilyreitit Lounais-Suomi") myytiin jäsenseuroille ja jäsenille. Kirjoja käytettiin myös 

koulutuksissa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön tuella laadittu kirja "Ulkokiipeilypaikkojen perustaminen ja ylläpito" 

valmistui ja julkaistiin vuoden 2025 aikana. 

Opetusministeriön julkaisusarjassa julkaistua Kiipeilyseinäopas-kirjaa myytiin edelleen muun 

muassa kunnille ja kaupungeille kiipeilyseinien suunnittelun tueksi. 

Painettujen kirjojen myynti on valitettavasti jatkanut pitkään jatkunutta laskuaan. 

 

Muut julkaisut 

Ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksen kurssimateriaaleihin tehtiin päivityksiä. Kilpailun järjestäjän 

oppaan päivitystyötä jatkettiin. 

 

Kotisivut 

Kiipeilyliiton uusittu verkkosivusto (kiipeilyliitto.fi) avattiin maaliskuussa 2025. Kalenterivuoden 

aikana sivustolla kertyi noin 45 000 käyntikertaa ja noin 90 000 sivunäyttöä, eli keskimäärin kaksi 

sivua per käynti. Isommat tapahtumat, nuorten MM-kilpailut ja SuomiKiipeily Summit, toivat 

sivustolle selkeitä kävijäpiikkejä, mikä osoittaa tapahtumien merkityksen liiton näkyvyydelle. 



 23 / 27   

 

 

Kiinnostavimmat teemat sivunäyttöjen perusteella olivat kilpailut (28 %, josta yli puolet kertyi 

nuorten MM-kilpailujen tapahtumasivusta), tapahtumat (19 %), lajin esittely (16 %), etusivu (13 

%), liiton esittely (8 %), koulutukset (8 %), tarinat ja uutiset (3,5 %) sekä seuroille suunnattu 

sisältö (1,4 %). 
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Suosituimmat yksittäiset sivut olivat nuorten MM-kilpailut (noin 14 000 sivunäyttöä), etusivu (11 

000), tapahtumat-etusivu (5 200), vakuutus (3 000), kiipeilykeskukset ja muut sisäkiipeilypaikat (3 

000), SuomiKiipeily Summit (2 400), maajoukkueet (2 400), koulutusten sisällöt (2 100), 

kouluttaudu-sivu (1 800) ja kiipeilykilpailut (1 800). 

 

Kansainvälinen toiminta 

Kilpailuvaliokunta oli aktiivisesti yhteydessä muihin Pohjoismaihin PM-kilpailuihin liittyvissä 

asioissa sekä muihin Euroopan maihin kansainvälisiin kilpailuihin liittyen. Yhteyttä Tanskan, 

Ruotsin, Norjan ja Islannin liittojen kanssa pidettiin PM-kilpailujen yhteydessä sekä muulloin 

sähköisten viestikanavien välityksellä. 

Vuoden merkittävin kansainvälinen yhteistyöhanke oli IFSC Youth World Championships -kilpailujen 

järjestäminen Helsingissä heinä-elokuussa. Tapahtuma toi yhteen yli 600 urheilijaa 54 maasta ja 

alueelta, ja sen järjestäminen edellytti tiivistä yhteistyötä IFSC:n kanssa. 

Kilpailuasioissa valiokunnat ja toiminnanjohtaja olivat tiiviissä yhteydessä kansainvälisiin 

kattojärjestöihin UIAA ja IFSC. Kiipeilyliitto on myös ski mountaineeringin kattojärjestön ISMF:n 

jäsen. Koulutusvaliokunta oli yhteydessä UIAA:n Training Commissioniin sekä muun muassa Ruotsin 

kiipeilyliittoon ohjaajakoulutusasioissa.  

 

Edunvalvonta ja viranomaisyhteistyö 

Kiipeilyliiton edustajat olivat yhteydessä eri viranomaistahoihin liittyen kiipeilyalan turvallisuuteen 

ja valvontaan, harrastuskiipeilyyn, koulutukseen sekä alan ohjelmapalvelutoimintaan. Yhteistyötä 

tehtiin muun muassa kuluttajaviraston, pelastusviranomaisten ja työturvallisuusviranomaisten 

kanssa. Kiipeilyliitto teki yhteistyötä kuluttajaturvallisuutta valvovan Tukesin kanssa liittyen 

kiipeilyhallien ja -seinien sekä opas- ja koulutuspalveluiden toimintaan ja turvallisuuteen. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa oltiin yhteydessä ja pidettiin palavereita liittyen 

valtionavustuksiin. 

Yhteistyö Metsähallituksen ja ympäristöviranomaisten kanssa jatkui edellisvuosien tapaan. 

Kiipeilyliiton edustajat olivat yhteydessä Metsähallitukseen liittyen kiipeilyn harrastamiseen valtion 

mailla ja kansallispuistoissa. 

Kiipeilyliitto osallistui Ulkoilufoorumin kokouksiin ja liiton toiminnanjohtaja valittiin järjestön 

valmistelutoimikuntaan. 
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Liikuntapaikkarakentaminen 

Ulkokiipeilypaikkojen saatavuus ja turvallisuus ovat lajin kehityksen kannalta keskeisiä. 

Kiipeilykallioiden käyttöönotto edellyttää maanomistajien lupia sekä turvallisuusvälineistön, 

kiinteiden pulttien ja yläankkureiden, asianmukaista asennusta. Työ vaatii erikoisvälineistöä ja 

koulutettuja asentajia. 

Toisin kuin useimmissa muissa urheilulajeissa, kunnat eivät Suomessa osallistu 

ulkokiipeilypaikkojen kunnostukseen tai ylläpitoon. Vastuu on käytännössä jäänyt Kiipeilyliitolle ja 

paikallisille seuroille. Liitto on kouluttanut asentajia ja antanut seurojen käyttöön tarvittavan 

välineistön maksutta. Access-ongelmia, eli vapaan kiipeilyn rajoittamispyrkimyksiä, on selvitetty 

sekä paikallistasolla että valtakunnallisesti yhteistyössä maanomistajien, yhdistysten ja 

viranomaisten kanssa. 

Vuonna 2025 työtä jatkettiin edellisvuosien tapaan. Jäsenseuroihin koulutetut asentajat huolehtivat 

kiipeilykallioiden turvallisuusvälineistön asennuksesta ja huollosta, ja liitto tarjosi seuroille 

välineistön käyttöön. 

Vuoden merkittävin julkaisu oli opetus- ja kulttuuriministeriön tuella laadittu kirja 

"Ulkokiipeilypaikkojen perustaminen ja ylläpito", joka valmistui ja julkaistiin vuoden aikana. 

Opetusministeriön julkaisusarjassa julkaistua Kiipeilyseinäopas-kirjaa myytiin edelleen muun 

muassa kunnille ja kaupungeille. 

 

Yhdistyksen talous 

Liiton talous kehittyi vuonna 2025 vahvasti. Tilikauden ylijäämä on 65 691,10 euroa. Tulos vuodelta 

2025 on vertailukelpoinen ainoastaan vuoden 2024 tulokseen muuttuneen kirjanpitokäytännön 

vuoksi. 

 Kiipeilyliiton tulos vuodet 2020-2025:
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Tulopuolella merkittävimmät erät olivat jäsenmaksut, opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustus 

(noin 88 000 euroa) sekä Pohjola Vakuutuksen yhteistyösopimuksen mukainen tuki. Jäsenmaksujen 

korotukset, jotka päätettiin vuoden 2024 syyskokouksessa, vahvistivat tulopohjaa merkittävästi. 

Koulutustoiminnan kurssimaksut ja kilpailulisenssit toivat lisätuloja omilla osa-alueillaan. 

Merkittävimmät tekijät reilusti talousarviota suurempaan ylijäämään olivat varautuminen OKM:n 

yleisavustusten pienenemiseen (20 000 euroa) sekä kilpailu- ja nuorisotoimintojen ennakoitua 

pienemmät kulut (35 000 euroa). 

 

 

Menopuolella suurimmat erät muodostuivat henkilöstökuluista, kilpailu- ja koulutustoiminnasta 

sekä hallinnon kuluista. Toiminnanjohtajan vaihdos sujui kustannusten osalta ennakoitua 

kevyemmin. Vuoden aikana ei tehty merkittäviä uusia säästötoimia, edellisten vuosien 

rakenteelliset sopeutukset ja toiminnan laajuuden supistuminen näkyvät menojen maltillisessa 

nousussa. 

 

 

Pohjola Vakuutuksen kanssa vuonna 2022 solmittu kolmivuotinen yhteistyösopimus päättyi vuoden 

2025 lopussa. Uusi kahden vuoden sopimus solmittiin joulukuussa. 
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Liiton oman varainhankinnan laajentamisessa on edelleen hyödyntämätöntä potentiaalia. 

Verrattuna moniin muihin lajiliittoihin yhteistyökumppaneiden osuus tuloista on pieni. SuomiKiipeily 

Summitin onnistuminen osoitti, että kiinnostusta yhteistyöhön löytyy. Tätä pohjaa on tarkoitus 

hyödyntää tulevina vuosina. 

  

Ylijäämä mahdollistaa toiminnan kehittämistä edelleen tulevina vuosina. Tavoitteena on, ettei 

ylijäämäisyydestä muodostu pysyvä piirre, vaan resurssit ohjataan jäsenistöä ja lajin kehitystä 

hyödyttäviin toimenpiteisiin. 

 

Yhdistyksen tilintarkastajina toimivat vuonna 2025 syyskokouksessa 2024 valitut Timo Virkilä, KHT 

ja varamiehenä Jukka Peltola, KHT.   

 

Helsingissä 27.3.2026 

 

____________________________________________     

Aki Pakarinen, Suomen Kiipeilyliitto ry., toiminnanjohtaja 

 


